
U łT  G M IN Y ZARSZYN
38-530 Z A R S Z Y N  .

woj. podkarpackie Zarządzenie Nr 64
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 04 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia Społeczno-Kulturalnego „Pielnianie" na 
rzecz odnowy, rozwoju i zachowania tradycji wsi Pielnia

Na podstawie art. 262 u st.l i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 ro samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), §11 Uchwały Nr V/31/2019 Rady Gminy Zarszyn w sprawie uchwały 
budżetowej na 2019 rok oraz Zarządzenia Nr 399 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 22 lipca 2013 roku 
w sprawie regulaminu udzielenia pożyczek dla organizacji pozarządowych działających na terenie 
Gminy Zarszyn.
Wójt Gminy Zarszyn

zarządza co następuje:

§ 1
Udziela się z budżetu gminy pożyczkę krótkoterminową w wysokości 15.460,19 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt złotych 19/100) Stowarzyszeniu Społeczno- 
Kulturalnemu „Pielnianie" na rzecz odnowy, rozwoju i zachowania tradycji wsi Pielnia na 
realizację Projektu pn. „Nasza mała ojczyzna -  Izba Regionalna" w ramach poddziałania 
„Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność" objętego PROW na lata 2014-2020 dla operacji realizowanych w ramach 
Projektu Grantowego pt. „Budowa, przebudowa oraz wyposażenie infrastruktury turystycznej 
i rekreacyjnej na obszarze LGD „Dorzecze Wisłoka", którego celem jest wspieranie 
społeczności lokalnej w działaniach na rzecz zachowania dziedzictwa lokalnego i promocji 
kultury poprzez doposażenie instytucji i organizacji III sektora, utworzenie i rozbudowę izb 
regionalnych oraz organizację imprez.

§ 2
1. Pożyczka jest nie oprocentowana .
2. Termin spłaty pożyczki ustala się do dnia 31.05.2019 r .
3. Szczegółowe warunki przekazania oraz spłaty pożyczki zostaną określone w umowie.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .


